

Kryvl Holding ApS

Absalonsgade 12
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Anna Karina Honnens de Lichtenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kryvl Holding ApS

Absalonsgade 12

8700 Horsens

Telefonnummer: 22587807

e-mailadresse: kl@tickcad.dk

CVR-nr: 38277642

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, formueforvaltning samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på kr. 53.482.

Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende, men skyldes væsentligst urealiseret kurstab på værdipapirer.

Den forventede udvikling

Der forventes fremover en positiv udvikling samt et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bdeømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-11.703	-7.742
Resultat af ordinær primær drift		-11.703	-7.742
Andre finansielle indtægter		1.253	100.000
Øvrige finansielle omkostninger		-58.117	-15.000
Ordinært resultat før skat		-68.567	77.258
Skat af årets resultat	1	15.085	3.536
Årets resultat		-53.482	80.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.482	80.794
I alt		-53.482	80.794

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		122.689	196.426
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.689	196.426
Anlægsaktiver i alt		122.689	196.426
Udskudte skatteaktiver		18.621	3.536
Andre tilgodehavender		231	43.330
Tilgodehavender i alt		18.852	46.866
Andre værdipapirer og kapitalandele		340.461	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		340.461	
Likvide beholdninger		2.810	278.502
Omsætningsaktiver i alt		362.123	325.368
Aktiver i alt		484.812	521.794

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.312	80.794
Egenkapital i alt		77.312	130.794
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		405.600	390.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.900	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.500	391.000
Gældsforpligtelser i alt		407.500	391.000
Passiver i alt		484.812	521.794

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	+15085	+3536
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>+15085</u>	<u>+3536</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret